
Pubblicata sul sito istituzionale il 
25/10/2012 - N.  1104  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 153 del Reg. Data  25/10/2012 N. 561  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno e liquidazione quota associativa in favore
dell'Associazione Nazionale "Città del Vino".
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con atto della Giunta Comunale nr. 121 del 12.06.2003 avente per 
oggetto:  “  Adesione  all’Associazione  Nazionale  “Città  del  Vino”  –   Approvazione  Statuto  e 
Regolamento” l’Amministrazione Comunale ha inteso aderire alla citata Associazione;

RITENUTO, per quanto sopra, di impegnare la somma necessaria per la liquidazione 
della quota riferita all’anno 2009, pari a  € 1.438,00, in favore dell’Associazione Nazionale “Città 
del Vino”;

D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE, per quanto in premessa esposto, la somma complessiva di € 1.438,00 
a carico dell’intervento n. 1/01/06/02/184  “Spese  funzionamento Ufficio Tecnico”come 
segue:  per  €  621,90 RR.PP.,  e  per   €  816,10 del  corrente  bilancio,  occorrente  per  la 
liquidazione  della  quota  associativa  relativa  all’anno  2009   in  favore  dell’Associazione 
Nazionale “Città del Vino”. 

2) DI  LIQUIDARE E PAGARE all’Associazione Nazionale “Città del Vino” con sede in 
Via  Berardenga,29  –  53019  Castelnuovo  Berardenga  (SI),  P.I.  00702220526,  l’importo 
complessivo di  € 1.438,00 quale quota associativa relativa all’anno 2009.

3) DI ACCREDITARE la citata somma di € 1.438,00 tramite Bonifico Bancario  presso la 
Banca del Chianti IBAN: IT47M0867371800004000440109.

          4) DI TRASMETTERE il presente  provvedimento, che comporta impegno di spesa, al Responsabile 
del Servizio finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

  C A
  File: Det. Liquid. Quota Ass. Naz. Città del Vino.

   

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  25/10/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/10/2012 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 1104 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/10/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  25/10/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  25/10/2012
	N. 561  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	   

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

